
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

О рассмотрении Закона Российской Федерации 

о поправке к Конституции Российской Федера

ции «0 совершенствовании регулирования от

дельных вопросов организации и функциониро

вания публичной власти» 

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции 

Российской Федерации «0 совершенствовании регулирования отдельных 

вопросов организации и функционирования публичной власти», Государст

венный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции 
Российской Федерации «0 совершенствовании регулирования отдельных 

вопросов организации и функционирования публичной власти». 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федераль
ного Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин 

г. Казань, 

12 марта 2020 года 
N2 337-VI ГС 


